
SSR150C-8
TEK TAMBURLU SİLİNDİR

Yüksek rakımlarda bile hız kaybetmeden çalışın.

Kayma önleyici sistem iyi bir sıkıştırmayı sağlar.

Orijinal SANY rulman yapısı ile yüksek güvenilirlik.

Üç aşamalı fren: Sürüş freni, park freni ve acil durum freni.

Kolay bakım için geniş tasarlanmış alanlar.

Isı kontrol teknolojisi ile yüksek sıcaklıklarda bile kesintisiz çalışın.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Yüksek Güç ve Adaptasyon

Gelişmiş Teknoloji Verimli Sıkıştırma

Güvenilir Sistem

Güvenli Sürüş

Bakım İçin Kolay Erişim

*Putzmeister Makine değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Kalite Dünyayı Değiştirir



Teknik Özellikler

Çalışma Ağırlığı

Tambur Ağırlığı

Arka Dingil Ağırlığı

Statik Tambur Lineer Ağırlığı

15000 kg

9600 kg

5400 kg

442 N/cm

Titreşim Frekansı

Ana Genişlik

Merkezkaç Kuvveti

Tambur Çapı

Tambur Genişiliği

Tambur Et Kalınlığı

1.Vites

2.Vites

3.Vites

4.Vites

Azami Meyil

Zemin Yüksekliği

Dingiller Arası Mesafe

Direksiyon Açısı

Dönüş Açısı

Minimum Dönüş Dış Çapı

Lastik Ebadı

Motor Gücü

Yakıt Deposu

Motor Cummins QSB4.5 - Faz III

Akü

Hidrolik Yağ Deposu

32/36 Hz

1.8/0.9 mm

300/210 kN

1500 mm

2130 mm

25 mm

0-4 km/h

0-5 km/h

0-5.8 km/h

0-8.2 km/h

45%

410 mm

3143 mm

± 35°

± 12°

12010 mm

23.1 - 26PR

119 kW

200 L

24 x 120 Ah

120 L

Ağırlık ve Yük

Manevra

Kapasiteler

Sıkıştırma

Motor

Standart Donanım

Model Standart Donanım

SSR150C-8
Tek Tamburlu Silindir

Klima

Radyo

Arka Kamera

Ölçüler

A 3143 mm

B 2318 mm

C 6173 mm

D 1500 mm

E 3530 mm

F 2130 mm

G 410 mm
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